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Sayı : E-94952863-774.01.04-13667261

Konu : Eğitim Görevlisi Başvuru Formu Hk.
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

73 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 16 ncı maddesine göre sosyal hizmet ve yardımlara
ilişkin ulusal düzeyde politikalar geliştirmek, çocuklara yönelik her  türlü koruyucu-geliştirici  tedbirleri
alarak  stratejiler geliştirmek, kadınların  toplumsal hayatın her alanında hak,  fırsat ve  imkanlardan eşit
şekilde yararlanmasını sağlayarak kadının haklarını koruyarak geliştirmek, engelli ve yaşlıların her türlü
ihmal ve ayrımcılığa karşı toplumsal düzende etkin bir şekilde yer almasını sağlayarak gerekli destekte
bulunmak,  şehit  yakınları  ve  gazilerin  her  türlü  mağduriyet  ve  mahrumiyetten  korunması  amacıyla
gerekli  çalışmaları  koordine  etmek  ve  toplumun  temelini  oluşturan  aileyi  her  alanda  destekleyecek
koruyucu ve destekleyici politikalar geliştirmek Bakanlığımızın öncelikli görevleri arasındadır.

Mezkur Kararname kapsamında Bakanlığımız Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığının görevleri
arasında Bakanlık personeli ile Bakanlığın görev alanındaki hizmetleri yerine getirecek diğer kurum ve
kuruluş personelinin yetiştirilmesi, eğitilmesi ve bilgi düzeylerinin yükseltilmesi için gerekli programları
planlamak,  geliştirmek  ve  uygulamak;  hizmet  içi  eğitim  programları  hazırlamak  ve  yürütülmesini
sağlamak,  Bakanlığın  görev  alanına  ilişkin  konularda  kamuoyuna  yönelik  eğitici,  aydınlatıcı  ve
bilinçlendirici  faaliyetler  yürütmek,  bu  doğrultuda  bilgilendirme  materyalleri  hazırlamak,  ilgili  kamu
kurum  ve  kuruluşları,  sivil  toplum  kuruluşları,  üniversiteler  ve  özel  sektörle  işbirliği  yapmak  yer
almaktadır.

Bu  kapsamda,  Bakanlığımız  hizmet  alanlarında  çalışmaları  bulunan  ve  81  İl Müdürlüğümüzü
kapsayan  hizmet  içi  eğitim,  sempozyum,  panel,  çalıştay  vb.  faaliyetlerde  görev  almak  isteyen
Bakanlığınız  ve  bağlı  kuruluşlarınızda  görev  yapan  alanında  uzman  personelin  bilgi  ve  tecrübelerine
ihtiyaç duyulmaktadır. Bahse konu hizmet içi eğitim faaliyetlerinde eğitim görevlisi olarak görev almak
isteyenlerin aşağıda yer alan  internet adresi üzerinden formu doldurması beklenmektedir. Başvuruların
alınabilmesi  amacıyla  Bakanlığımız  çalışmalarında  görev  almak  isteyen  alanında  uzman
personelinize duyurulması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.
 

 

Ek: Eğitici Başvuru Formu (https://forms.aile.gov.tr/akademisyen-egitimci-talep-formu/)
 

Dağıtım:

T.C.
AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI

Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı
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Eskişehir Yolu Söğütözü Mah. 2177. Sok. No: 10/ A Kat: 27 Posta Kodu: 06510
Çankaya/ Ankara
(312)705 57 00
(312)705 57 57
KEP Adresi : ashb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Özde ÖZER BAĞCI
KÜTÜPHANECİ

Telefon No:(312) 705 72 90

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: E48BF8C8-C609-433B-8E09-D1F8E43EA6B9 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ashb-ebys
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https://forms.aile.gov.tr/akademisyen-egitimci-talep-formu/


Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına
Dışişleri Bakanlığına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına
Gençlik ve Spor Bakanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
İçişleri Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
Sağlık Bakanlığına
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
Tarım ve Orman Bakanlığına
Ticaret Bakanlığına
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına
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